
 1 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ 

 

20 декабря  2023 года                                                                № 191 

 

Об итогах муниципального этапа  

всероссийской олимпиады школьников 

 

 

      С 13 ноября по 19 декабря 2023 года прошел муниципальный этап  

всероссийской  олимпиады школьников. В олимпиаде приняли участие  598  

обучающийся  образовательных организаций. 

      Итоги олимпиады свидетельствуют о целенаправленной работе с 

одаренными детьми. На основании вышеизложенного  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить рейтинговый список победителей и призеров муниципального 

этапа всероссийской олимпиады школьников  в 2023 году (Приложение 

№ 1). 

2. Наградить грамотами и ценными подарками победителей и призеров 

олимпиады согласно (Приложение № 1). 

3. Объявить благодарность учителям района, подготовивших победителей и 

призеров олимпиады. 

4. Направить обучающихся образовательных организаций для участия в 

региональном этапе всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам согласно рейтинговому списку 

(Приложение Excel). 

5. Довести результаты олимпиады до руководителей ОО. 

6. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Начальник 

управления образования                                                  В.М. Ревин 

 

                                                                                            

 

 

 



 2 

                                                                                                       Приложение № 1. 

Рейтинговый список победителей и призеров муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников  в 2023 году. 

№ п/п ФИО 

учащегося 

Код 

участни

ка 

Кла

сс 

Дата 

рожде

ния 

ФИО 

учителя 

Название ОО 

(сокращенное) 

Баллы 

(max 

100б) 

Результ

ат 

(победи

тель, 

призер) 

1.  Симакина 

Юлия 

Николаевна ХИМ-

09-01 

9 02.07 

2008г

. 

Катешкин

а Наталья 

Алексеевн

а 

МБОУ 

«Покровская 

СОШ» 

51 призер 

2.  Чуйкина  

Алѐна 

Александровна 

ТЕХ 08-

01 

8 04.02.

2010 

Лукашеви

ч  

Вера  

Ивановна 

МБОУ 

«Екатериновск

ая СОШ» 

 

17(30) 

 

призѐр 

3.  Данилин Роман 

Михайлович 

 

ГЕО-10-

01 

10 07.09.

2007 

Зиборова 

Лариса 

Валентино

вна 

МБОУ 

«Островская 

СОШ» 

40 призер 

4.  Данилин Роман 

Михайлович 

 

БИО 10-

01 

10 07.09.

2007 

Рюмина 

Е.В. 

МБОУ 

«Островская 

СОШ» 

30,5 

(60) 

призер 

5.  Гончарова 

Диана 

Вячеславовна 

ГЕО-10-

04 

10 22.11.

2007 

Филиппов

а Ольга 

Владимир

овна. 

МБОУ 

«Казанская 

СОШ» 

42 призер 

6.  Бахтина 

Елизавета 

Евгеньевна 

ЛИТ 

09-03 

9 23.11.

2008 

г 

Васильева 

Наталья 

Анатольев

на 

МБОУ 

“Троицкая 

СОШ” 

76(95) победи

тель 

7.  Смагина Ольга 

Николаевна 

ОБЖ 

09-06 

9 11.12.

2008 

г 

Воронова 

Ирина 

Викторовн

а 

МБОУ 

“Троицкая 

СОШ” 

53           призер 

8.  Подмосковная 

Елизавета 

Станиславовна 

ЛИТ 

08-01 

8 29.06. 

2009 

Тарасов 

Дмитрий 

Евгеньеви

ч 

МБОУ 

«Росстанская 

СОШ» 

19(35) призер 

9.  Полетаева 

Елизавета 

Викторовна 

ЛИТ 

09-02 

9 13.11. 

2007 

Тарасов 

Дмитрий 

Евгеньеви

ч 

МБОУ 

«Росстанская 

СОШ» 

58(95) призер 

10.  Каюрова 

Маргарита 

Александровна 

ЛИТ 11-

02 

11 22.02. 

2006 

Тарасов 

Дмитрий 

Евгеньеви

ч 

МБОУ 

«Росстанская 

СОШ» 

70(95) победи

тель 

11.  Цимбалов 

Вадим 

Сергеевич 

ФК-07-

04 

7 22.07. 

2010 

Кириллов 

Дмитрий 

Александр

ович 

МБОУ 

«Росстанская 

СОШ» 

59 призер 

12.  Дроздова 

Виктория 

ФК-08-

06 

8 08.09. 

2009 

Кириллов 

Дмитрий 

МБОУ 

«Росстанская 

61 призер 



 3 

Александровна Александр

ович 

СОШ» 

13.  Полетаева 

Елизавета 

Викторовна 

ФК-09-

06 

9 13.11. 

2007 

Кириллов 

Дмитрий 

Александр

ович 

МБОУ 

«Росстанская 

СОШ» 

56 призер 

14.  Фомина 

Ангелина 

Владимировна 

ФК-09-

07 

9 16.09. 

2008 

Кириллов 

Дмитрий 

Александр

ович 

МБОУ 

«Росстанская 

СОШ» 

62 призер 

15.  Антониу 

Мария-Илиана 

Василиос 

ФК-10-

03 

10 24.01. 

2008 

Кириллов 

Дмитрий 

Александр

ович 

МБОУ 

«Росстанская 

СОШ» 

64 призер 

16.  Антониу 

Мария-Илиана 

Василиос 

АНГ 10-

01 

10 24.01. 

2008г 

Корниенк

о Т.Н. 

МБОУ 

«Росстанская 

СОШ» 

73(96) победи

тель 

17.  Богатых 

Сергей 

Александрович 

 

МАТ 

08-01 

8 02.07.

2009 

Боровиков

а В.Д. 

МБОУ 

«Росстанская 

СОШ» 

20 призер 

18.  Башарина 

Елизавета 

Сергеевна 

 

БИО 09-

10 

9 27. 

02.20

08 

Дорохова 

Элина 

Сергеевна 

МБОУ 

«Росстанская 

СОШ» 

37,5(51

) 

победи

тель 

19.  Мишина  

Александра 

Николаевна 

БИО 09-

11 

9 08.05.

2008 

Дорохова 

Элина 

Сергеевна 

МБОУ 

«Росстанская 

СОШ» 

31(51) призер 

20.  Полетаева 

Елизавета 

Викторовна 

БИО 09-

12 

9 13.11.

2007 

Дорохова 

Элина 

Сергеевна 

МБОУ 

«Росстанская 

СОШ» 

27(51) призер 

21.  Каюрова 

Маргарита 

Александровна 

БИО 11-

03 

11 22.02.

2006 

Дорохова 

Элина 

Сергеевна 

МБОУ 

«Росстанская 

СОШ» 

34,5(65,

5) 

призер 

22.  Цимбалов 

Вадим 

Сергеевич 

РУС 07-

03 

7 27.02.

2010 

Тарасов 

Д.Е. 

МБОУ 

«Росстанская 

СОШ» 

36 (72) призер 

23.  Подмосковная 

Елизавета 

Станиславовна 

РУС 08-

02 

8 29.06.

2009 

Тарасов 

Д.Е. 

МБОУ 

«Росстанская 

СОШ» 

56 (79) победи

тель 

24.  Башарина 

Елизавета 

Сергеевна 

РУС 09-

04 

9 27.02.

2008 

Тарасов 

Д.Е. 

МБОУ 

«Росстанская 

СОШ» 

48(69) призер 

25.  Каюрова 

Маргарита 

Александровна 

РУС 11-

03 

11 22.02.

2006 

Тарасов 

Д.Е. 

МБОУ 

«Росстанская 

СОШ» 

41(69) призер 

26.  Федулов 

Роман 

Евгеньевич 

РУС 11-

04 

11 3.09.2

006 

Тарасов 

Д.Е. 

МБОУ 

«Росстанская 

СОШ» 

51(69) победи

тель 

27.  Башарина 

Елизавета 

Сергеевна 

ИСТ 09-

02 

9 27.02.

2008. 

Каверина 

Т.П. 

МБОУ 

«Росстанская 

СОШ» 

50 призер 

28.  Препелица ЛИТ 9 27.08. Мосолова МБОУ 73(95) победи



 4 

Ангелина 

Андреевна 

09-04 08 Лариса 

Вячеславо

вна 

 

«Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильш

ина» 

тель 

29.  Болотских 

Марина 

Николаевна 

ФК-08-

09 

8 22.03. 

2009 

Бахтин 

Михаил 

Николаеви

ч 

МБОУ 

«Успенская 

СОШ им. 

В.Н. 

Мильшина» 

75,4 призер 

30.  Препелица 

Ангелина 

Андреевна 

РУС 09-

3 

9 27.08.

2008 

Мосолова 

Лариса 

Вячеславо

вна 

 

МБОУ 

«Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильш

ина» 

43(69) призер 

 

 

 

 

 

31.  Мотина 

Александра 

Сергеевна 

ЛИТ 

08-04 

8а 14.07.

2009 

Забелина 

Любовь 

Владимир

овна 

МБОУ 

«Сахзаводская 

СОШ» 

28(35) победи

тель 

32.  Павлова Алина 

Романовна 

ФК-11-

01 

11 07.06.

2006 

Проскури

н Сергей 

Евгеньеви

ч 

МБОУ 

«Сахзаводская 

СОШ» 

74,7 призер 

33.  Пиуткина 

Юлия 

Дмитриевна 

БИО 08-

04 

8б 29.07.

2009 

Мосолова 

Евгения 

Валерьевн

а 

МБОУ 

«Сахзаводская 

СОШ» 

19,5 

(30,5) 

призер 

34.  Мельникова 

Варвара 

Александровна 

БИО 08-

05 

8б 07.07.

2009 

Мосолова 

Евгения 

Валерьевн

а 

МБОУ 

«Сахзаводская 

СОШ» 

17,5 

(30,5) 

призер 

35.  Свиридова 

Кира Сергеевна 

БИО 09-

07 

9 29.04.

2008 

Костикова 

Ирина 

Николаевн

а 

МБОУ 

«Сахзаводская 

СОШ» 

25,5 

(51) 

призер 

36.  Павлова Алина 

Романовна 

ЭКО 

11-01 

11 07.06.

2006 

Мосолова 

Евгения 

Валерьевн

а 

МБОУ 

«Сахзаводская 

СОШ» 

32 победи

тель 

37.  Захарова 

Маргарита 

Константиновн

а 

РУС 07-

02 

7б 25.12.

2009 

Проскури

на Злата 

Александр

овна 

МБОУ 

«Сахзаводская 

СОШ» 

37 (72) призер 

38.  Парахина 

Надежда 

Дмитриевна 

РУС 08-

01 

8а 10.10.

2009 

Забелина 

Любовь 

Владимир

овна 

МБОУ 

«Сахзаводская 

СОШ» 

57 (79) победи

тель 

39.  Сопов Дмитрий 

Олегович 

МАТ 

11-01 

11 11.12.

2006 

Савкова 

Вера 

Николаевн

а 

МБОУ 

«Сахзаводская 

СОШ» 

25 победи

тель 

40.  Головина 

Мария 

ОБЖ 

09-09 

9 28.04.

2009 

Жихарев 

Александр 

МБОУ 

«Сахзаводская 

68 призер 



 5 

Александровна Семѐнови

ч 

СОШ» 

 

41.  Волков Захар 

Алексеевич 

ТЕХ 07-

01 

7а 31.03.

2010 

Жихарев 

Александр 

Семѐнови

ч 

МБОУ 

«Сахзаводская 

СОШ» 

 

38 призер 

42.  Башалеишвили 

София 

Константиновн

а 

БИО 08-

01 

8 22.06.

2009 

Бурцева 

Галина 

Алексеевн

а 

МБОУ 

«Коротышская 

СОШ» 

20,5(30,

5) 

Призер 

43.  Соколова 

Анастасия 

Максимовна 

ЛИТ 

09-01 

9 

«б» 

11.10.

2008 

Стефеева 

Лариса 

Анатольев

на 

МБОУ 

«Коротышская 

СОШ» 

50(95) призер 

44.  Олешко София 

Геннадьевна 

ФК-09-

04 

9 

«а» 

31.07.

2007 

Агарков 

Евгений 

Юрьевич 

МБОУ 

«Коротышская 

СОШ» 

82,2 победи

тель 

45.  Булатникова 

Карина 

Евгеньевна 

БИО 09-

01 

9 18.03.

2008 

Бурцева 

Галина 

Алексеевн

а 

МБОУ 

«Коротышская 

СОШ» 

37(51) победи

тель 

46.  Олешко 

София 

Геннадьевна 

БИО 09-

02 

9 12.05.

2009 

Бурцева 

Галина 

Алексеевн

а 

МБОУ 

«Коротышская 

СОШ» 

38,5(51

) 

победи

тель 

47.  Печерская 

Валерия 

Евгеньевна 

БИО 09-

03 

9 30.07.

2008 

Бурцева 

Галина 

Алексеевн

а 

МБОУ 

«Коротышская 

СОШ» 

38,5(51

) 

победи

тель 

48.  Печерская 

Валерия 

Евгеньевна 

ГЕО-09-

03 

9 

«а» 

30.07.

2008 

Болычева 

Марина 

Алексеевн

а 

МБОУ 

«Коротышская 

СОШ» 

43,5 призер 

49.  Распопов 

Матвей 

Сергеевич 

ИСТ 

07-02 

7 09.11.

2010 

Котякова 

Александр

а 

Викторовн

а 

МБОУ 

«Коротышская 

СОШ» 

63 призер 

50.  Янзина Полина 

Сергеевна 

ИСТ 

07-03 

7 24.12.

2010 

Котякова 

Александр

а 

Викторовн

а 

МБОУ 

«Коротышская 

СОШ» 

91 победи

тель 

51.  Соколова 

Анастасия 

Максимовна 

РУС 

09-02 

9 

«б» 

11.10.

2008 

Стефеева 

Лариса 

Анатольев

на 

МБОУ 

«Коротышская 

СОШ» 

60(69) победи

тель 

52.  Долгих 

Виктория 

Романовна 

ОБЩ-

09-01 

9 

«б» 

20.05.

2008 

Котякова 

Александр

а 

Викторовн

МБОУ 

«Коротышская 

СОШ» 

60 призер 



 6 

а 

53.  Олешко София 

Геннадьевна 

ОБЩ-

09-03 

9 

«а» 

12.05.

2009 

Котякова 

Александр

а 

Викторовн

а 

МБОУ 

«Коротышская 

СОШ» 

80 победи

тель 

54.  Печерская 

Валерия 

Евгеньевна 

ОБЩ-

09-04 

9 

«а» 

30.07.

2008 

Котякова 

Александр

а 

Викторовн

а 

МБОУ 

«Коротышская 

СОШ» 

83 победи

тель 

55.  Андреев 

Никита 

Николаевич 

ФК-09-

05 

9 27.05.

2008 

Смоляков 

Дмитрий 

Евгеньеви

ч 

МБОУ 

Здоровецкая 

СОШ» 

84.9 победи

тель 

56.  Андреева 

Маргарита 

Николаевна 

ФК-07-

03 

7 17.03.

2010 

Смоляков 

Дмитрий 

Евгеньеви

ч 

МБОУ 

Здоровецкая 

СОШ» 

80.4 победи

тель 

57.  Сидорин 

Владислав 

Викторович 

ФК-11-

04 

11 21.03.

2007 

Головин 

Николай 

Алексееви

ч 

МБОУ 

Здоровецкая 

СОШ» 

96.3 победи

тель 

58.  Гомжина 

Кристина 

Алексеевна 

БИО 07-

09 

7 30.01.

2011 

Добродеев

а Марина 

Леонидов

на 

МБОУ 

Здоровецкая 

СОШ» 

17,5(28

) 

призер 

59.  Андреева 

Анастасия 

Олеговна 

БИО 08-

07 

8 11.07.

2009 

Добродеев

а Марина 

Леонидов

на 

МБОУ 

Здоровецкая 

СОШ» 

16.5(30,

5) 

призер 

60.  Смолякова 

Анна 

Максимовна 

ОБЖ-

11-06 

11 7.08.2

006 

Головин 

Николай 

Алексееви

ч 

МБОУ 

«Здоровецкая 

СОШ» 

52 призер 

61.  
Мальковский 

Никита 

Евгеньевич 

ФК-10-

04 

10 03.11.

2007 

Бдикина 

Валентина 

Николаевн

а 

МБОУ 

«Речицкая 

СОШ» 

97 

 

победи

тель 

62.  Инсапов Денис 

Евгеньевич 

ФК-08-

07 

8 04.10.

2009 

Бдикина 

Валентина 

Николаевн

а 

МБОУ 

«Речицкая 

СОШ» 

79,6 призер 

63.  
Бобомурадов 

Рустам 

Александрович 

ФК-08-

08 

8 21.06.

2009 

Бдикина 

Валентина 

Николаевн

а 

МБОУ 

«Речицкая 

СОШ» 

79 

 

призер 

64.  Ревина Анна 

Сергеевна 

ЛИТ 07-

01 

7 16.02.

2010 

Кулаковск

ая 

Александр

а 

Викторовн

МБОУ 

«Речицкая 

СОШ» 

28(35) победи

тель 



 7 

а 

65.  Ревина Анна 

Сергеевна 

АНГ 07-

02 

7 16.02.

2010 

Шульгина 

Кристина 

Николаевн

а 

МБОУ 

«Речицкая 

СОШ» 

42(70) призер 

66.  Грешникова 

Ксения 

Руслановна 

АНГ 07-

02 

7 27.11.

2009 

Шульгина 

Кристина 

Николаевн

а 

МБОУ 

«Речицкая 

СОШ» 

48(70) призер 

67.  Ревина Анна 

Сергеевна 

БИО 07-

06 

7 16.02.

2010 

Масалов 

Сергей 

Сергевич 

МБОУ 

«Речицкая 

СОШ» 

25(28) победи

тель 

68.  Волченкова 

Татьяна 

Андреевна 

БИО 07-

07 

7 26.01.

2010 

Масалов 

Сергей 

Сергевич 

МБОУ 

«Речицкая 

СОШ» 

24(28) победи

тель 

69.  Грешникова 

Ксения 

Руслановна 

БИО 07-

08 

7 27.11.

2009 

Масалов 

Сергей 

Сергевич 

МБОУ 

«Речицкая 

СОШ» 

22(28) победи

тель 

70.  Шебанова 

Вероника 

Юрьевна 

ИСТ  

11-03 

11 23.03.

2006 

Ревина 

Светлана 

Викторовн

а 

МБОУ 

«Речицкая 

СОШ» 

65 

 

призер 

71.  Романов Денис 

Сергеевич 

ОБЖ 

09-07 

9 23.08.

2008 

Масалов 

Сергей 

Сергевич 

МБОУ 

«Речицкая 

СОШ» 

91  победи

тель 

72.  Карпов Даниил 

Владимирович 

ОБЖ 

09-08 

9 27.03.

2008 

Масалов 

Сергей 

Сергевич 

МБОУ 

«Речицкая 

СОШ» 

90  победи

тель 

73.  Волченкова 

Татьяна 

Андреевна 

ОБЖ 

07-01 

7 26.01.

2010 

Масалов 

Сергей 

Сергевич 

МБОУ 

«Речицкая 

СОШ» 

90  победи

тель 

74.  Романов Денис 

Сергеевич 

ОБЖ 

09-07 

9 23.08.

2008 

Масалов 

Сергей 

Сергевич 

МБОУ 

«Речицкая 

СОШ» 

91  победи

тель 

75.  Карпов Даниил 

Владимирович 

ОБЖ 

09-08 

9 27.03.

2008 

Масалов 

Сергей 

Сергевич 

МБОУ 

«Речицкая 

СОШ» 

90  победи

тель 

76.  Волченкова 

Татьяна 

Андреевна 

ОБЖ 

07-01 

7 26.01.

2010 

Масалов 

Сергей 

Сергевич 

МБОУ 

«Речицкая 

СОШ» 

90  победи

тель 

77.  Леонова 

Маргарита 

Николаевна 

ФК-07-

05 

7 09.08. 

2010 

г. 

Фунтиков 

Вадим 

Юрьевич 

МБОУ 

«Дутовская 

СОШ» 

58,6 призер 

78.  Леонова 

Валерия 

Алексеевна 

ФК-10-

05 

10 06.02. 

2008 

Фунтиков 

Вадим 

Юрьевич 

МБОУ 

«Дутовская 

СОШ» 

63,8 

 

призер 

79.  Фомкин 

Даниил 

Евгеньевич 

ФК-10-

06 

10 14.05. 

2007 

Фунтиков 

Вадим 

Юрьевич 

МБОУ 

«Дутовская 

СОШ» 

53,1 

 

призер 

80.  Добрикова 

Вероника 

Алексеевна 

ОБЖ-

08-04 

8 10.02. 

2010 

Моногаро

в Николай 

Иванович 

МБОУ 

«Дутовская 

СОШ» 

72 призер 

81.  Леонова ОБЖ- 10 06.02. Моногаро МБОУ 89 победи



 8 

Валерия 

Алексеевна 

10-04 2008 в Николай 

Иванович 

«Дутовская 

СОШ» 

 тель 

82.  Зубцова Анна 

Сергеевна 

ФК-11-

05 

11 06.08.

2006 

Макаров 

С. Н 

МБОУ 

«Липовецкая 

сош им М. Н. 

Павлова» 

89,4 победи

тель 

83.  Смирных 

Алина 

Николаевна 

 

ФК-11-

06 

11 14.07.

2006 

Макаров 

С. Н 

МБОУ 

«Липовецкая 

сош им М. Н. 

Павлова» 

84,5 

 

победи

тель 

84.  Стирманов 

Михаил 

Сергеевич 

ФК-08-

10 

8 29.03.

2009 

Макаров 

С. Н 

МБОУ 

«Липовецкая 

сош им М. Н. 

Павлова» 

87,7 

 

 

победи

тель 

85.  Хохлова Анна 

Александровна 

ФК-08-

11 

8 13.02.

2009 

Макаров 

С. Н 

МБОУ 

«Липовецкая 

сош им М. Н. 

Павлова» 

85,6 

 

 

победи

тель 

86.  Душевина 

Виктория 

Ивановна 

ФК-07-

06 

7 04.03.

2011 

Макаров 

С. Н 

МБОУ 

«Липовецкая 

сош им М. Н. 

Павлова» 

85,6 

 

победи

тель 

87.  Андреева 

Милена 

Сергеевна 

ФК-07-

07 

7 06.01.

2011 

Макаров 

С. Н 

МБОУ 

«Липовецкая 

сош им М. Н. 

Павлова» 

 

88,5 

победи

тель 

88.  Зубцова Анна 

Сергеевна 

ЛИТ 11-

01 

11 06.08.

2006 

Мачихина 

Н. Н. 

МБОУ 

«Липовецкая 

сош им М. Н. 

Павлова» 

71 (95) победи

тель 

89.  Хохлова 

Анна 

Александровна 

ОБЩ-

08-01 

8 13.02.

2009 

Дорохин 

Алексей 

Иванович 

МБОУ 

«Липовецкая 

СОШ М.Н. 

Павлова» 

72 

 

призер 

90.  Филиппов 

Михаил 

Романович 

ОБЖ 

09-03 

9 04.02.

2009 

Дорохин 

Алексей 

Иванович 

МБОУ 

«Липовецкая 

СОШ им. М.Н. 

Павлова» 

56 

 

призер 

91.  Безматерных 

Артѐм 

Константинови

ч 

БИО-10-

03 

10 22.12.

2007 

Лимарь 

Г.В. 

МБОУ 

«Козьминская 

СОШ» 

33(60) призер 

92.  Апальков 

Алексей 

Николаевич 

БИО-09-

22 

9 20.03.

2008 

Лимарь 

Г.В. 

МБОУ 

«Козьминская 

СОШ» 

26(51) призер 

93.  Рябовалов 

Владимир 

Вадимович 

БИО-07-

19 

7 17.01.

2011 

Лимарь 

Г.В. 

МБОУ 

«Козьминская 

СОШ» 

20(28) победи

тель 

94.  Неклюдов Илья 

Александрович 

ФК-07-

02 

7 30.11.

2010 

Акимова 

Юлия 

Сергеевна 

 

МБОУ 

«Ливенская 

СОШ» 

61 призер 



 9 

95.  Афонина 

Вероника 

Сергеевна 

ИСТ 10-

02 

10 24.08.

2007 

Зарудный 

Константи

н 

Михайлов

ич 

 

МБОУ 

«Ливенская 

СОШ» 

70 победи

тель 

96.  Репин Олег 

Сергеевич 

РУС 07-

01 

7 19.01.

2012 

Бахтина 

Татьяна 

Олеговна 

 

МБОУ 

«Ливенская 

СОШ» 

54(72) победи

тель 

97.  Гурьева 

Татьяна 

Евгеньевна 

ОБЖ-

11-01 

11 12.10.

2006 

Автономо

в Алексей 

Игоревич 

МБОУ 

«Ливенская 

СОШ» 

67 призер 

98.  Козлов Руслан 

Александрович 

ОБЖ-

11-02 

11 09.01.

2007 

Автономо

в Алексей 

Игоревич 

МБОУ 

«Ливенская 

СОШ» 

72 призер 

99.  Неклюдов 

Вадим 

Александрович 

ОБЖ-

11-03 

11 15.03.

2007 

Автономо

в Алексей 

Игоревич 

МБОУ 

«Ливенская 

СОШ» 

62 призер 

100.  Соколова 

София 

Юрьевна 

ОБЖ-

11-04 

11 17.09.

2006 

Автономо

в Алексей 

Игоревич 

МБОУ 

«Ливенская 

СОШ» 

87 победи

тель 

101.  Афонина 

Вероника 

Сергеевна 

ОБЖ-

10-01 

10 24.08.

2007 

Автономо

в Алексей 

Игоревич 

 

МБОУ 

«Ливенская 

СОШ» 

70 призер 

102.  Дьякова 

Анастасия 

Владимировна 

ОБЖ-

10-02 

10 12.01.

2007 

Автономо

в Алексей 

Игоревич 

МБОУ 

«Ливенская 

СОШ» 

62 призер 

103.  Иванилова 

Анжелика 

Александровна 

ОБЖ-

10-03 

10 19.02.

2007 

Автономо

в Алексей 

Игоревич 

МБОУ 

«Ливенская 

СОШ» 

66 призер 

104.  Исакова София 

Витальевна 

ОБЖ-

09-01 

9 21.08.

2008 

Автономо

в Алексей 

Игоревич 

 

МБОУ 

«Ливенская 

СОШ» 

64 призер 

105.  Мутовин 

Максим 

Александрович 

ОБЖ-

09-02 

9 05.02.

2008 

Автономо

в Алексей 

Игоревич 

МБОУ 

«Ливенская 

СОШ» 

66 призер 

106.  Савенкова 

Эвелина 

Сергеевна 

ОБЖ-

08-01 

8 27.10.

2009 

Автономо

в Алексей 

Игоревич 

МБОУ 

«Ливенская 

СОШ» 

68 призер 



 10 

 

107.  Володина 

Ангелина 

Сергеевна 

ОБЖ-

08-02 

8 28.10.

2009 

Смагина 

Елена 

Викторовн

а 

МБОУ 

«Орловская 

СОШ» 

48   

108.  Першин 

Алексей 

Алексеевич 

ОБЖ-

08-03 

8 24.12.

2008 

Смагина 

Елена 

Викторовн

а 

МБОУ 

«Орловская 

СОШ» 

70  призер 

109.  Володина 

Виктория 

Сергеевна 

ОБЖ 

09-04 

9 13.09.

2007 

Смагина 

Елена 

Викторовн

а 

МБОУ 

«Орловская 

СОШ» 

53  призер 

110.  Щетников 

Геннадий 

Евгеньевич 

ОБЖ 

09-05 

9 06.08.

2008 

Смагина 

Елена 

Викторовн

а 

МБОУ 

«Орловская 

СОШ» 

71  призер 

111.  Першин 

Алексей 

Алексеевич 

ОБЖ-

08-03 

8 24.12.

2008 

Смагина 

Елена 

Викторовн

а 

МБОУ 

«Орловская 

СОШ» 

70  призер 

112.  Володина 

Виктория 

Сергеевна 

ОБЖ 

09-04 

9 13.09.

2007 

Смагина 

Елена 

Викторовн

а 

МБОУ 

«Орловская 

СОШ» 

53  призер 

113.  Щетников 

Геннадий 

Евгеньевич 

ОБЖ 

09-05 

9 06.08.

2008 

Смагина 

Елена 

Викторовн

а 

МБОУ 

«Орловская 

СОШ» 

71  призер 

114.  Бобкин Денис 

Иванович 

ФК-10-

01 

10 08.05.

2007 

Герасин 

Роман 

Дмитриев

ич 

МБОУ 

"Сергиевская 

СОШ" 

63,3 призер 

115.  Аюкасов 

Дмитрий 

Витальевич 

ФК-11-

02 

11 25.06.

2006 

Герасин 

Роман 

Дмитриев

ич 

МБОУ 

"Сергиевская 

СОШ" 

71 призер 

116.  Наумова 

Ульяна 

Павловна 

ФК-09-

03 

9 22.04.

2008 

Герасин 

Роман 

Дмитриев

ич 

МБОУ 

"Сергиевская 

СОШ" 

62,4 призер 

117.  Хрусталѐва 

Диана 

Олеговна 

ФК-10-

02 

10 29.08.

2007 

Герасин 

Роман 

Дмитриев

ич 

МБОУ 

"Сергиевская 

СОШ" 

79,3 призер 

118.  Бахтина Ирина 

Александровна 

ФК-11-

03 

11 22.06.

2007 

Герасин 

Роман 

Дмитриев

ич 

МБОУ 

"Сергиевская 

СОШ" 

72,2 призер 

119.  Потапова 

Евгения 

Алексеевна 

ИНФ-

07-01 

7 11.04.

2010 

Быков 

Сергей 

Михайлов

МБОУ 

«Сергиевская 

СОШ» 

15(35) призер 



 11 

ич 

120.  Зубцова 

Полина 

Алексеевна 

ИНФ-

07-02 

7 10.08.

2010 

Быков 

Сергей 

Михайлов

ич 

МБОУ 

«Сергиевская 

СОШ» 

15(35) призер 

121.  Бородин Илья 

Витальевич 

 

ОБЖ 

09-10 

  9 20.07.

2008 

Герасин 

Роман 

Дмитриев

ич 

Сергиевская 

СОШ 

 70 Призер 

122.  Жердева 

Маргарита 

Андреевна 

ОБЖ 

08-05 

8 09.07.

2009 

Герасин 

Роман 

Дмитриев

ич 

Сергиевская 

СОШ 

64 Призер 

123.  Летский Иван 

Александрович 

БИО-07-

20 

7 19.07.

2010 

Коломиец 

Анна 

Анатольев

на 

МБОУ 

«Вязовицкая 

ООШ им. Г. Н. 

Бакурова» 

14/28 призер 

 

 

 

 

 


